
coHsmm 
D'AMBITO TEEEaxoRiALE O T T M A L E 

CA TANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N ° S DELZ^/^^/ZO^^ 

OGGETTO: Presa d'atto del personale in comando dalla Città Metropolitana di Catania. 

I L COMMISSARIO STRAORDINARIO E LIQUIDATORE 

Vista la Determinazione Commissariale della Città Metropolitana di Catania n°25 del 29/01/2016, con la 
quale concede i l nulla osta al comando presso questo Consorzio dei dipendenti: dott. Giuseppe Bella, 
funzionario di Ragioneria - categoria - D3-D6, Ing. Angelo Conte, funzionario tecnico - categoria D3-
D6, Sig. Antonino Aliotta, istruttore direttivo amministrativo - categoria D1-D6, tutti per 12 ore 
settimanali per i l periodo dal 29/01/2016 al 30/06/2016; 

Vista la Determinazione Commissariale della Città Metropolitana di Catania n°70 del 21/03/2016, con la 
quale concede i l nulla osta al comando presso questo Consorzio dei dipendenti: Dott. Angelo Carbone, 
istruttore direttivo cerimoniere - categoria D1-D6, per 6 ore settimanali per i l periodo dal 21/03/2016 al 
08/04/2016, Sig. Antonio Linguaglossa collaboratore informatico - categoria B1-B6, Sig. Diego Gulizia 
collaboratore informatico - categoria B1-B6, tutti per 18 ore settimanali per i l periodo dal 21/03/2016 al 
30/04/2016; 

Vista la Determinazione Commissariale della Città Metropolitana di Catania n°88 del 12/04/2016, con la 
quale proroga i l nulla osta al comando presso questo Consorzio del dipendente Dott. Angelo Carbone, 
istruttore direttivo cerimoniere - categoria D1-D6, per 6 ore settimanali fino al 30/04/2016, 

Vista la propria nota n°212 del 25/03/2016, con la quale assegna al personale compiti e funzioni; 

Ritenuto che occorre prendere atto dei superiori nulla osta ai comandi presso questo Consorzio; 

Visto i l seguente parere di regolarità tecnico-amministrativo: 
"Si esprime parere favorevole" 

Il Dirigente 
(Avv. Gerardo Farkas) 

Per quanto sopra espresso ^ 

DETERMINA 

Prendere atto dei nulla osta al comando del seguente personale della Città Metropolitana di Catania 
presso questo Consorzio: 
• Dott. Giuseppe Bella, funzionario di Ragioneria, Categoria D3-D6, per 12 ore settimanali dal 

29/01/2016 al 30/06/2016; 
• Ing. Angelo Conte, funzionario Tecnico, Categoria D3-D6, per 12 ore settimanali dal 29/01/2016 al 

30/06/2016; 
• Sig. Antonino Aliotta, istruttore direttivo amministrativo. Categoria D1-D6, per 12 ore settimanali 

dal 29/01/2016 al 30/06/2016; 
1 



• Dott. Angelo Carbone, istruttore direttivo cerimoniere. Categoria D1-D6, per 6 ore settimanali dal 
21/03/2016 al 30/04/2016; 

• Sig. Antonio Linguaglossa, collaboratore informatico. Categoria B1-B6, per 18 ore settimanali dal 
21/03/2016 al 30/04/2016; 

• Sig. Diego Gulizia, collaboratore informatico. Categoria B1-B6, per 18 ore settimanali dal 
21/03/2016 al 30/04/2016. 

Autorizzare i l predetto personale ad effettuare eventuale lavoro straordinario, su indicazioni e direttive 
dei Dirigenti del Consorzio, al fine di poter espletare nel più breve tempo possibile tutto i l lavoro 
arretrato in essere. 

Dare mandato al Dirigente Amministrativo di porre in essere tutti gli atti gestionali consequenziali, 
compreso l'impegno spesa per i l rimborso stipendiale ed accessorio alla Città Metropolitana di Catania. 

IL COMMISSAFLIO S/TmORD] NARIO E LIQUIDATORE 

2 


